
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління
Міністерства оборони України

dep_360 від 2021.06.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 червня 2021

Набуття чинності:
22 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.06.2021 № 170

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління
Міністерства оборони України

Відповідно до вимог Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі
змінами), враховуючи рішення Правління Національного банку України від 27 квітня 2021 року
№ 169-рш “Про безоплатне передавання окремого індивідуально визначеного майна
Національного банку України”, наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Національного банку України до сфери управління Міністерства
оборони України та на баланс Центру забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та
Генерального штабу Збройних Сил України окреме індивідуально визначене майно згідно з
додатком до наказу.

#/document/16777838
#/document/16777838


2. Утворити комісію з питань приймання окремого індивідуально визначеного майна, зазначеного
в пункті 1 цього наказу, у такому складі:

голова комісії - начальник Центру забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та
Генерального штабу Збройних Сил України полковник Працков С. А.;

члени комісії:

начальник відділу інформаційних систем - заступник начальника Центру забезпечення службової
діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України полковник
Прищепа С. А.;

старший офіцер відділу інформаційних систем Центру забезпечення службової діяльності
Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України майор Старовойт О. Л.;

бухгалтер фінансово-економічного відділу Центру забезпечення службової діяльності
Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України Сокологорська О. А.;

начальник групи інформаційних технологій Галузевого державного архіву Міністерства оборони
України Терещенко О. Є.;

провідний архівіст групи інформаційних технологій Галузевого державного архіву Міністерства
оборони України Клименко О. П.;

головний інженер відділу інформатизації Центрального сховища і Державної скарбниці
управління інформації регіонів Департаменту інформаційних технологій Національного банку
України Чехунін В. О. (за згодою).

3. Голові комісії організувати приймання окремого індивідуально визначеного майна, зазначеного
в пункті 1 наказу, у порядку, визначеному законодавством, скласти відповідний акт приймання-
передачі та подати на затвердження в установленому порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
22.06.2021 № 170

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається зі сфери управління
Національного банку України до сфери управління Міністерства оборони України

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000358.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000358.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000358.docx


№
з/п

Найменування
майна

Рік випуску (дата
введення в

експлуатацію)

Заводський
номер (сері

йний)

Первісна (пере
оцінена) вартіс

ть гри.

Балансова вартість,
грн. станом на 31.0

3.2021

1 2 3 4 5 6

1 Монітор LG
FLATRON W2243S

28.10.2009 907TPMZ10
571

1693,26 0,00

2 Монітор LG
FLATRON W2243S

28.10.2009 907TPLC10
568

1693,26 0,00

3 Монітор SAMSUN
G SYNCMASTER
2243 NW

20.11.2008 MY22HMD
Q802393Y

1712,46 0,00

4 Монітор SAMSUN
G SYNCMASTER
2243 NW

20.11.2008 VY22HMD
Q802445L

1712,46 0,00

5 Монітор SAMSUN
G SYNCMASTER
2243 NW

20.11.2008 MY22HMD
Q810659W

1712,46 0,00

6 Комп’ютер IMPR.
P+2311/P-G620-2,6/
500/4

27.12.2011 646444 5214,00 0,00

7 Комп’ютер ІМРИ.
Р+2311/Р-С
620-2,6/500/4

27.12.2011 646258 5214,00 0,00

8 Комп’ютер ІМРИ,
Р+2311/Р-С
620-2,6/500/4

27.12.2011 646218 5214,00 0,00

9 Комп’ютер ІМРК.
Р+2311/Р-С

24.07.2013 646548 5214,00 0,00



620-2,6/500/4

10 Комп’ютер ІМРИ.
Р+2311/Р-С
620-2,6/500/4

09.04.2012 646275 5214,00 0,00

Начальник Центру забезпечення
службової діяльності Міністерства оборони
та Генерального штабу Збройних Сил України
полковник

С. Працков


